
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
  

 

 

 

Про затвердження матеріалів інвентаризації та 

впорядкування адрес об’єктів нерухомого майна 

територіальної громади міста, які перебувають на 

балансі КП «Тепловик» 

 

Розглянувши клопотання директора комунального підприємства «Тепловик» Савчука 

М.М., документи про наявність на балансі підприємства об’єктів нерухомого майна, витяги з 

адресного реєстру міста та керуючись пп. 2 п. б ст. 31  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити матеріали інвентаризації об’єктів нерухомого майна територіальної 

громади міста, які знаходяться на балансі комунального підприємства «Тепловик», згідно з 

додатком 1. 

2. Впорядкувати адреси земельних ділянок і об’єктів нерухомого майна територіальної 

громади міста, які знаходяться на балансі комунального підприємства «Тепловик», та 

присвоїти адреси згідно з додатком 2.  

 
 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

26 травня 2016 року  Старокостянтинів   №189 

 
 

                                                  

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

26.05.2015 р. № 189 

 

 

Перелік 

об’єктів нерухомого майна територіальної  громади міста, які 

перебувають на балансі комунального підприємства «Тепловик» 

 

№ 

п/п 

Назва об’єкту нерухомого майна, 

рік прийняття на баланс, документ 

про право власності 

Адреса об’єкту 

нерухомого майна 

відповідно до актів 

передачі основних 

засобів 

Площа земельної 

ділянки в гектарах 

 

1 2 3 4 

1 Котельня (будівля котельні та 

димова труба)  1992 рік, свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Острозького, 40 0,0179 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 

2 Котельня (будівля котельні та 

димова труба) 1992 рік, свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Попова, 13 0,0929 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 

3 Котельня з виробничими 

приміщеннями (будівля котельні, 

димова труба, гаражі) 1992 рік, 

свідоцтво не видавалось  

вулиця Острозького, 20 0,1475 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 

4 Котельня (будівля котельні та 

димова труба) 1992 рік, свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Федорова, 48 0,02 (по камеральних 

обстеженнях) 

5 Котельня (будівля котельні та 

димова труба) 1997 рік, свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Пушкіна, 47 0,0398 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 

6 Котельня (будівля котельні та 

димова труба) 1992 рік, свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Миру, 1/136 0,1657 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 

7 Котельня (будівля котельні та 

димова труба) 1992 рік, свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Чкалова, 4 0,0320 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 

8 Котельня з виробничими 

приміщеннями (будівля котельні, 

будівля прохідної, димова труба, 

гаражі, склади) 1992 рік, 

свідоцтво не видавалось 

вулиця Красовського, 3 0,7440 (по 

камеральних 

обстеженнях) 

9 Котельня (будівля котельні та 

димова труба) 1992 рік, свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Попова, 28 0,0910 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 

10 Котельня (будівля котельні та 

димова труба) 1992 рік, свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Попова, 65 0,003 (по 

камеральних 

обстеженнях) 

11 Котельня (будівля котельні та 

димова труба) 1995 рік, свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Франка, 35 0,1085 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 



2 

Продовження додатку 

1 2 3 4 

12 Котельня (будівля котельні та 

димова труба) 1997 рік, свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Миру,1/139 0,2645 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 

13 Котельня (будівля котельні та 

димова труба) 1997 рік, свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Комсомольська, 

8/3 

0,0957 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 

14 Котельня «Новітер» (будівля 

котельні та димова труба)           

1992 рік, свідоцтво видано в 2002 

році 

вулиця Софійська, 3 0,3300 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 

15 Котельня (будівля котельні) 1992 

рік, свідоцтво не видавалось 

вулиця Заїкіна, 2 0,50 (по камеральних 

обстеженнях) 

16 Центральний тепловий пункт 

(будівля ЦТП) 1998 рік, свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Попова, 14 0,0340 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 

17 Центральний тепловий пункт 

(будівля ЦТП) 1992 рік, свідоцтво 

не видавалось 

алея Хохтіф, без номера 0,0059 (по матеріалах 

теодолітної зйомки) 

18 Адміністративне приміщення 

1999 рік, свідоцтво видано в 2004 

році 

вулиця Ессенська, 2 

блок 4 (2 поверх 

торгового центру) 

спільна сумісна 

власність не 

оформлена 

 

 

 

 

Керуючий справами                                    підпис                                            В. Янзюк 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

26.05.2015 року № 189 

 

Перелік 

земельних ділянок і об’єктів нерухомого майна територіальної громади міста, які 

знаходяться на балансі комунального підприємства «Тепловик» 

 

№ 

п/п 

Назва об’єкту 

нерухомого 

майна, рік 

прийняття на 

баланс, документ 

про право 

власності 

Адреса об’єкту 

нерухомого майна 

відповідно до адресного 

реєстру 

Попередня адреса 

об’єкту нерухомого 

майна  

Номер та дата 

витягу з 

адресного 

реєстру 

1 2 3 4 5 

1 Котельня 

(будівля котельні 

та димова труба)   

вулиця Острозького, 40/3 вулиця 

Острозького, 40 

070 

20.05.2016 р. 

2 Котельня 

(будівля котельні 

та димова труба)  

вулиця Попова, 11/1 вулиця Попова, 13 071 

20.05.2016 р. 

3 Котельня з 

виробничими 

приміщеннями 

(будівля 

котельні, димова 

труба, гаражі)  

вулиця Рудяка, 33 вулиця 

Острозького, 20 

072 

20.05.2016 р. 

4 Котельня 

(будівля котельні 

та димова труба)  

вулиця Федорова, 48/3 вулиця Федорова, 

48 

073 

20.05.2016 р. 

5 Котельня 

(будівля котельні 

та димова труба)  

вулиця Героїв 

чорнобильців, 20 

вулиця Пушкіна, 47 074 

20.05.2016 р. 

6 Котельня 

(будівля котельні 

та димова труба)  

вулиця Миру, 44/3 вулиця Миру, 1/136 075 

20.05.2016 р. 

7 Котельня 

(будівля котельні 

та димова труба)  

вулиця Чкалова, 4/1 вулиця Чкалова, 4 076 

20.05.2016 р. 

8 Котельня з 

виробничими 

приміщеннями 

(будівля 

котельні, будівля 

прохідної, 

димова труба, 

гаражі, склади)  

вулиця Красовського, 3 вулиця 

Красовського, 3 

077 

20.05.2016 р. 

9 Котельня 

(будівля котельні 

та димова труба)  

вулиця Попова, 30/1 вулиця Попова, 28 078 

20.05.2016 р. 



2 

Продовження додатку 2 

1 2 3 4 5 

10 Котельня (будівля 

котельні та димова 

труба)  

вулиця Попова, 65/6 вулиця Попова, 65 079 

20.05.2016 р. 

 

 

11 Котельня (будівля 

котельні та 

димова труба)  

вулиця Прокоп’юка, 4 вулиця Франка, 35 080 

20.05.2016 р. 

12 Котельня (будівля 

котельні та 

димова труба)  

вулиця Варчука, 18 вулиця Миру,1/139 081 

20.05.2016 р. 

13 Котельня (будівля 

котельні та 

димова труба) 

1997 рік, 

свідоцтво не 

видавалось 

вулиця Героїв Крут, 5/1 вулиця 

Комсомольська, 8/3 

082 

20.05.2016 р. 

14 Котельня 

«Новітер» 

(будівля котельні 

та димова труба) 

1992 рік, 

свідоцтво видано 

в 2002 році 

вулиця Софійська, 5 вулиця Софійська, 3 083 

20.05.2016 р. 

15 Котельня (будівля 

котельні) 1992 рік, 

свідоцтво не 

видавалось 

вулиця Заїкіна, 8/1 вулиця Заїкіна, 2 084 

20.05.2016 р. 

16 Центральний 

тепловий пункт 

(будівля ЦТП) 

1998 рік, 

свідоцтво не 

видавалось 

вулиця Попова, 14/8 вулиця Попова, 14 085 

20.05.2016 р. 

17 Центральний 

тепловий пункт 

(будівля ЦТП) 

1992 рік свідоцтво 

не видавалось 

вулиця Софійська, 15/1 алея Хохтіф, без 

номера 

086 

20.05.2016 р. 

18 Адміністративне 

приміщення 1999 

рік, свідоцтво 

видано в 2004 році 

вулиця Ессенська, 2    

блок 4 

вулиця Ессенська, 2 

блок 4 (2 поверх 

торгового центру) 

087 

20.05.2016 р. 

 

 

 

Керуючий справами                                      підпис                                             В. Янзюк 

 


